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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   7236
   3508
   3494

Brno-Slatina Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Karel Cholek                                 62        1.           243

Volební strana č. 2 - Váš starosta & ČSSD
 1.     Jiří Ides                                    41        1.          1492
 2.     Michal Kolařík                               34        2.          1341
 3.     Petr Semrád                                  41        3.          1316
 4.     Johana Mácová                                32        4.          1282
 5.     Ivo Ševeček                                  41        5.          1265
 6.     Pavel Šváb                                   46        6.          1282
 7.     Markéta Janíčková                            57        7.          1268
 8.     Václav Stoklásek                             38        8.          1274
 9.     Eva Hofírková                                41        9.          1255
10.     Aleš Vnuk                                    39       10.          1248

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jarmila Balejová                             58        3.           357
 2.     Evžen Šik                                    55        1.           344

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL s podporou Starostů a nezávislých
 1.     Martin Krytinář                              37        1.           990
 2.     Radmila Pechová                              56        2.           861
 3.     Kamila Prátová                               41        3.           851
 4.     Lukáš Plachý                                 37        4.           872
 5.     Martina Ščerbejová                           44        5.           835
 6.     Barbora Dostálová                            33        6.           843

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Hana Chorvátová                              48        1.           369
 2.     Ondřej Maršálek                              23        2.           338

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Iva Řežábková                                65        2.           238
 2.     Oleg Beznosik                                46        3.           240
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 3.     Milan Horák                                  61        4.           238
 4.     Tamara Židlová                               43        5.           234
 5.     Jiří Barták                                  58        6.           238
 6.     Bohumil Gombár                               56        7.           232
 7.     Rudolf Pernica                               53        8.           233
 8.     Stanislav Sedláček                           61        9.           236
 9.     Zdenka Suchánková                            74       10.           229
10.     Karel Kosch                                  46       11.           226
11.     Hana Šabatová                                65       12.           230
12.     Jiří Šťáva                                   40       13.           224
13.     Patrik Herzan                                37       14.           226
14.     Iveta Richterová                             55       15.           225
15.     Michael Fausek                               65       16.           224
16.     Dana Průchová                                49       17.           218
17.     Alexandra Novotná                            46       18.           219
18.     Silvie Nešporová                             47       19.           212
19.     Milada Petřvalská                            66       20.           207
20.     Petr Belko                                   48       21.           199

Volební strana č. 2 - Váš starosta & ČSSD
 1.     Tomáš Máca                                   42       11.          1236
 2.     Iveta Gottwaldová                            58       12.          1232
 3.     Marcel Ambrož                                44       13.          1242
 4.     Radka Rosendorfová                           49       14.          1229
 5.     Lenka Škaroupková                            42       15.          1221
 6.     Zdeněk Krytinář                              41       16.          1221
 7.     Monika Kolaříková                            31       17.          1212
 8.     Zdeněk Košťál                                40       18.          1206
 9.     Karel Škaroupka                              40       19.          1192
10.     Veronika Rajsiglová                          36       20.          1176
11.     Jiří Ides st.                                76       21.          1146

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Ondřík                                  69        2.           317
 2.     Kamil Gregůrek                               34        4.           302
 3.     Pavel Kučera                                 44        5.           309
 4.     Zdeněk Červinka                              68        6.           300
 5.     Pavel Buček                                  37        7.           302
 6.     Pavel Drahovzal                              56        8.           312
 7.     Jiří Veselý                                  49        9.           300
 8.     Vlastimil Sedláček                           57       10.           305
 9.     Stanislav Valehrach                          38       11.           297
10.     Zdeněk Kaisler                               46       12.           296
11.     Jaroslav Kučera                              71       13.           295
12.     Petr Šmidrkal                                69       14.           308
13.     Jaromír Nešpůrek                             52       15.           289
14.     Jiří Hofírek                                 48       16.           291
15.     Jana Šindelářová                             54       17.           295
16.     Dušan Demko                                  54       18.           284
17.     Lukáš Zrzavý                                 33       19.           286
18.     Zdeňka Veselá                                49       20.           271
19.     Milena Nešpůrková                            51       21.           254

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL s podporou Starostů a nezávislých
 1.     Dana Koutníková                              61        7.           825
 2.     Martin Vala                                  55        8.           815
 3.     Jakub Heikenwälder                           36        9.           820
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 4.     Michal Příhoda                               57       10.           814
 5.     Miloslav Mlejnek                             36       11.           804
 6.     Karel Cenek                                  71       12.           814
 7.     Michal Vonášek                               22       13.           795
 8.     Marie Havlišová                              44       14.           797
 9.     Tereza Tesařová                              33       15.           801
10.     Radek Vašíček                                41       16.           791
11.     Zuzana Fialová                               71       17.           790
12.     Ludmila Sedláčková                           66       18.           782
13.     Marta Kroutilová Navrátilová                 74       19.           779
14.     Marcel Blatný                                49       20.           759
15.     Marie Plhalová                               68       21.           749

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Ivana Maršálková                             57        3.           340
 2.     Michael Kinc                                 24        4.           332
 3.     Michaela Němcová                             45        5.           340
 4.     Martina Macháňová                            52        6.           333
 5.     David Chorvát                                23        7.           333
 6.     Jana Grossová                                37        8.           333
 7.     Adéla Hrubá                                  22        9.           327
 8.     Michaela Smolková                            33       10.           329
 9.     Lukáš Damborský                              37       11.           329
10.     Naděžda Kincová                              60       12.           324
11.     Věra Andrysíková                             46       13.           319
12.     Martin Koláček                               25       14.           323
13.     Markéta Klabníková                           45       15.           321
14.     Kristýna Klíčová                             18       16.           320
15.     Kateřina Jiříkovská                          40       17.           319
16.     Jiří Macháň                                  49       18.           314
17.     Jitka Leckéšiová                             47       19.           311
18.     Šárka Damborská                              42       20.           308
19.     Věra Németová                                66       21.           278

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   4771, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Cholek                                     243
              2.    Iva Řežábková                                    238
              3.    Oleg Beznosik                                    240
              4.    Milan Horák                                      238
              5.    Tamara Židlová                                   234
              6.    Jiří Barták                                      238
              7.    Bohumil Gombár                                   232
              8.    Rudolf Pernica                                   233
              9.    Stanislav Sedláček                               236
             10.    Zdenka Suchánková                                229
             11.    Karel Kosch                                      226
             12.    Hana Šabatová                                    230
             13.    Jiří Šťáva                                       224
             14.    Patrik Herzan                                    226
             15.    Iveta Richterová                                 225
             16.    Michael Fausek                                   224
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             17.    Dana Průchová                                    218
             18.    Alexandra Novotná                                219
             19.    Silvie Nešporová                                 212
             20.    Milada Petřvalská                                207
             21.    Petr Belko                                       199

Volební strana č. 2 - Váš starosta & ČSSD
Počet hlasů pro stranu:  26336, hranice:     1379,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Ides                                       1492
              2.    Michal Kolařík                                  1341
              3.    Petr Semrád                                     1316
              4.    Johana Mácová                                   1282
              5.    Ivo Ševeček                                     1265
              6.    Pavel Šváb                                      1282
              7.    Markéta Janíčková                               1268
              8.    Václav Stoklásek                                1274
              9.    Eva Hofírková                                   1255
             10.    Aleš Vnuk                                       1248
             11.    Tomáš Máca                                      1236
             12.    Iveta Gottwaldová                               1232
             13.    Marcel Ambrož                                   1242
             14.    Radka Rosendorfová                              1229
             15.    Lenka Škaroupková                               1221
             16.    Zdeněk Krytinář                                 1221
             17.    Monika Kolaříková                               1212
             18.    Zdeněk Košťál                                   1206
             19.    Karel Škaroupka                                 1192
             20.    Veronika Rajsiglová                             1176
             21.    Jiří Ides st.                                   1146

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6314, hranice:      330,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evžen Šik                                        344
              2.    Ivan Ondřík                                      317
              3.    Jarmila Balejová                                 357
              4.    Kamil Gregůrek                                   302
              5.    Pavel Kučera                                     309
              6.    Zdeněk Červinka                                  300
              7.    Pavel Buček                                      302
              8.    Pavel Drahovzal                                  312
              9.    Jiří Veselý                                      300
             10.    Vlastimil Sedláček                               305
             11.    Stanislav Valehrach                              297
             12.    Zdeněk Kaisler                                   296
             13.    Jaroslav Kučera                                  295
             14.    Petr Šmidrkal                                    308
             15.    Jaromír Nešpůrek                                 289
             16.    Jiří Hofírek                                     291
             17.    Jana Šindelářová                                 295
             18.    Dušan Demko                                      284
             19.    Lukáš Zrzavý                                     286
             20.    Zdeňka Veselá                                    271
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             21.    Milena Nešpůrková                                254

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL s podporou Starostů a nezávislých
Počet hlasů pro stranu:  17187, hranice:      899,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Krytinář                                  990
              2.    Radmila Pechová                                  861
              3.    Kamila Prátová                                   851
              4.    Lukáš Plachý                                     872
              5.    Martina Ščerbejová                               835
              6.    Barbora Dostálová                                843
              7.    Dana Koutníková                                  825
              8.    Martin Vala                                      815
              9.    Jakub Heikenwälder                               820
             10.    Michal Příhoda                                   814
             11.    Miloslav Mlejnek                                 804
             12.    Karel Cenek                                      814
             13.    Michal Vonášek                                   795
             14.    Marie Havlišová                                  797
             15.    Tereza Tesařová                                  801
             16.    Radek Vašíček                                    791
             17.    Zuzana Fialová                                   790
             18.    Ludmila Sedláčková                               782
             19.    Marta Kroutilová Navrátilová                     779
             20.    Marcel Blatný                                    759
             21.    Marie Plhalová                                   749

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6840, hranice:      357,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Chorvátová                                  369
              2.    Ondřej Maršálek                                  338
              3.    Ivana Maršálková                                 340
              4.    Michael Kinc                                     332
              5.    Michaela Němcová                                 340
              6.    Martina Macháňová                                333
              7.    David Chorvát                                    333
              8.    Jana Grossová                                    333
              9.    Adéla Hrubá                                      327
             10.    Michaela Smolková                                329
             11.    Lukáš Damborský                                  329
             12.    Naděžda Kincová                                  324
             13.    Věra Andrysíková                                 319
             14.    Martin Koláček                                   323
             15.    Markéta Klabníková                               321
             16.    Kristýna Klíčová                                 320
             17.    Kateřina Jiříkovská                              319
             18.    Jiří Macháň                                      314
             19.    Jitka Leckéšiová                                 311
             20.    Šárka Damborská                                  308
             21.    Věra Németová                                    278

Volební strana č. 6 - BEZPEČNÁ SLATINA
Počet hlasů pro stranu:   1370, hranice:       74,8
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubor Pospíchal                                   95
              2.    Veronika Kotrbová                                 73
              3.    Jan Nevřivý                                       73
              4.    Karel Šupka                                       94
              5.    Pavel Tománek                                     74
              6.    Petra Konečná                                     70
              7.    Petra Musilová                                    68
              8.    Martin Suchý                                      70
              9.    Karel Bosák                                       66
             10.    Dušan Plíhal                                      63
             11.    Petr Bošek                                        63
             12.    Arnoštka Kaderková                                61
             13.    Inge Kliglová                                     62
             14.    Zdeňka Pěnčíková Žabská                           60
             15.    Natálie Adamcová                                  63
             16.    Hana Tomečková                                    64
             17.    Jan Tomeček                                       62
             18.    Kateřina Šťastná                                   N
             19.    Michal Filipi                                     64
             20.    Jarmila Adamcová                                  63
             21.    Jana Hofírková                                    62

Volební strana č. 7 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:    449, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Regina Raputová                                   41
              2.    Jan Kux                                           41
              3.    Martin Dlesk                                      39
              4.    Milan Štolfa                                      34
              5.    Alexej Kropáček                                   31
              6.    Jiřina Čížková                                    30
              7.    Jiří Čížek                                        30
              8.    Jaromír Weinlich                                  32
              9.    Karel Červinka                                    29
             10.    Radmila Paseková                                  28
             11.    Danuše Divácká                                    28
             12.    Marie Janoušková                                  29
             13.    Danuše Milotová                                   28
             14.    Emanuel Janoušek                                  29

Volební strana č. 8 - SLATINŠTÍ NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2665, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Klajsner                                  178
              2.    Zdeněk Vilím                                     159
              3.    František Harašta                                137
              4.    Václav Hodaň                                     128
              5.    Dana Bystřická                                   133
              6.    Tomáš Dolníček                                   123
              7.    Milan Klimeš                                     125
              8.    Karel Svítil                                     137
              9.    Petr Čampa                                       132
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             10.    Filip Janák                                      114
             11.    Václav Klajsner                                  116
             12.    Marie Konečná                                    126
             13.    Jaroslav Hvížď                                   112
             14.    Libor Tesařík                                    116
             15.    Tomáš Valenta                                    111
             16.    Kateřina Janáková                                116
             17.    Jiří Nos                                         127
             18.    Denisa Krušinová                                 114
             19.    Vladimír Máčel                                   128
             20.    Lukáš Dolanský                                   123
             21.    Vladimír Valenta                                 110

........................................22:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Danuše Stoklásková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Sláviková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Slatina Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   65932               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPD, Trikolora, Mor. a NK          4771   21      65932,00            7,23
č. 2 - Váš starosta & ČSSD               26336   21      65932,00           39,94
č. 3 - Občanská demokratická strana       6314   21      65932,00            9,57
č. 4 - KDU-ČSL s pod. Starostů a nez.    17187   21      65932,00           26,06
č. 5 - ANO 2011                           6840   21      65932,00           10,37
č. 6 - BEZPEČNÁ SLATINA                   1370   20      62792,38            2,18
č. 7 - RESTART PRO BRNO                    449   14      43954,66            1,02
č. 8 - SLATINŠTÍ NEZÁVISLÍ                2665   21      65932,00            4,04

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPD, Trikolora, Mor. a NK
      Váš starosta & ČSSD
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL s pod. Starostů a nez.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26336,00     2 - Váš starosta & ČSSD           
   2.           17187,00     4 - KDU-ČSL s pod. Starostů a nez.
   3.           13168,00     2 - Váš starosta & ČSSD           
   4.            8778,66     2 - Váš starosta & ČSSD           
   5.            8593,50     4 - KDU-ČSL s pod. Starostů a nez.
   6.            6840,00     5 - ANO 2011                      
   7.            6584,00     2 - Váš starosta & ČSSD           
   8.            6314,00     3 - Občanská demokratická strana  
   9.            5729,00     4 - KDU-ČSL s pod. Starostů a nez.
  10.            5267,20     2 - Váš starosta & ČSSD           
  11.            4771,00     1 - SPD, Trikolora, Mor. a NK     
  12.            4389,33     2 - Váš starosta & ČSSD           
  13.            4296,75     4 - KDU-ČSL s pod. Starostů a nez.
  14.            3762,28     2 - Váš starosta & ČSSD           
  15.            3437,40     4 - KDU-ČSL s pod. Starostů a nez.
  16.            3420,00     5 - ANO 2011                      
  17.            3292,00     2 - Váš starosta & ČSSD           
  18.            3157,00     3 - Občanská demokratická strana  
  19.            2926,22     2 - Váš starosta & ČSSD           
  20.            2864,50     4 - KDU-ČSL s pod. Starostů a nez.

551295 - str. č. 8
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  21.            2633,60     2 - Váš starosta & ČSSD           

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPD, Trikolora, Mor. a NK          1
 2 - Váš starosta & ČSSD               10
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - KDU-ČSL s pod. Starostů a nez.     6
 5 - ANO 2011                           2

........................................22:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Danuše Stoklásková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Sláviková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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